по форме подачи участниками предложений по цене. Участни-
ки аукциона подают предложения в отдельном запечатанном 
конверте по цене приобретения имущества:
Лот №1: Квартира, общ. площадью 44 кв.м, кад. №: 
30:12:020659:569, адрес: г. Астрахань, 1-я Перевозная, д.108, 
кв.2. Ипотека.
Нач. цена: 1 277 000 руб. (один миллион двести семьдесят семь 
тысяч руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 63 850 руб. (шестьдесят три тысячи восемьсот 
пятьдесят руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 00 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО от 
21.07.2015, Уведомление УФССП по АО №733-17.
Лот №2: Квартира, общ. площадью 45,3 кв.м, этаж 5, кад. №: 
30:12:010290:962, адрес: г. Астрахань, ул. Н. Островского, д.72, 
корп.1, кв.79. Ипотека.
Нач. цена: 1 105 000 руб. (один миллион сто пять тысяч руб. 00 
коп.)
Сумма задатка: 55 250 руб. (пятьдесят пять тысяч двести пять-
десят руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО от 
09.12.2014, Уведомление УФССП по АО №1559-17, постанов-
ление о снижении цены на 15% от 22.07.2015.